Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N. 392/2016

SÚMULA: Dispõe sobre a anulação dos efeitos

do Decreto Legislativo nº 366/2015, de 15 de

abril de 2015, e dá outras providências.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA
MUNICIPAL APROVOU E EU
PROMULGO O SEGUINTE DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1º    Fica anulado os efeitos do Decreto Legislativo nº 366/2015, de

15 de abril de 2015, de que trata das Contas Anuais de Governo da

Prefeitura Municipal de Alta Floresta, relativas ao exercício de 2.013,

gestão do Prefeito Municipal Sr. Asiel Bezerra de Araújo, consoante o

incluso Parecer Jurídico exarado ao Requerimento do mesmo, protocolado

junto a esta Casa de Leis em data de 16 de agosto de 2016.

Art. 2º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação

ou afixação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta - MT, 04 de outubro de 2016.

JJoosséé  EEllóóii  CCrreessttaannii
Vereador Presidente